2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ГОРОД ЛИПКИ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	ШЕСТОГО СОЗЫВА

	1- е ЗАСЕДАНИЕ

	РЕШЕНИЕ

	от 03 октября 2023 года
	№ 1-3

Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района
1. В соответствии со статьей 9 регламента Собрания депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района шестого созыва, подведя итоги открытого голосования депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района шестого созыва по выборам заместителя председателя Собрания депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района шестого созыва, Собрание депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района РЕШИЛО:
2. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района шестого созыва Сафонова Александра Ивановича, депутата Собрания депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района шестого созыва.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

город Липки Киреевского района     ______________   Н.В. Струкова